产
品
简
介
IMB - I AM BETTER
强悍耐用
电感式接近传感器
I M B  |  S I C K 8019395/2015-06-16

铜 (Cu) 约0.33 约0.28
黄铜 (Br) 约0.46 约0.40
订购信息
其他型号，请参见 g  www.mysick.com/en/IMB08
IMB08，短外壳
检测
范围Sn
安装方式 输出功能 输出类型 IO-Link 连接方式 接线图 型号 订货号
2 mm 齐平安装
常闭
NPN –
3针M8公插头 Cd-004 IMB08-02BNOVT0K 1072693
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB08-02BNOVU2K 1072700
PNP –
3针M8公插头 Cd-004 IMB08-02BPOVT0K 1072692
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB08-02BPOVU2K 1072698
常开
NPN –
3针M8公插头 Cd-002 IMB08-02BNSVT0K 1072762
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB08-02BNSVU2K 1072699
PNP l
3针M8公插头 Cd-002 IMB08-02BPSVT0K 1072691
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB08-02BPSVU2K 1072697
4 mm 非齐平安装
常闭
NPN –
3针M8公插头 Cd-004 IMB08-04NNOVT0K 1072696
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB08-04NNOVU2K 1072703
PNP –
3针M8公插头 Cd-004 IMB08-04NPOVT0K 1072695
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB08-04NPOVU2K 1072454
常开
NPN –
3针M8公插头 Cd-002 IMB08-04NNSVT0K 1070169
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB08-04NNSVU2K 1072702
PNP l
3针M8公插头 Cd-002 IMB08-04NPSVT0K 1072694
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB08-04NPSVU2K 1072701
IMB08，标准外壳
检测
范围Sn
安装方式 输出功能 输出类型 IO-Link 连接方式 接线图 型号 订货号
2 mm 齐平安装
常闭
NPN –
4针M12公插头 Cd-008 IMB08-02BNOVC0S 1072676
3针M8公插头 Cd-004 IMB08-02BNOVT0S 1072591
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB08-02BNOVU2S 1072686
PNP –
4针M12公插头 Cd-008 IMB08-02BPOVC0S 1072674
3针M8公插头 Cd-004 IMB08-02BPOVT0S 1072589
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB08-02BPOVU2S 1072684
常开
NPN –
4针M12公插头 Cd-007 IMB08-02BNSVC0S 1072675
3针M8公插头 Cd-002 IMB08-02BNSVT0S 1072590
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB08-02BNSVU2S 1072685
PNP l
4针M12公插头 Cd-007 IMB08-02BPSVC0S 1072673
3针M8公插头 Cd-002 IMB08-02BPSVT0S 1070168
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB08-02BPSVU2S 1072683
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
﻿I M B  |  S I C K8019395/2015-06-16
如有更新，恕不另行通知
9
电感式接近传感器 IMB08
检测
范围Sn
安装方式 输出功能 输出类型 IO-Link 连接方式 接线图 型号 订货号
4 mm 非齐平安装
常闭
NPN –
4针M12公插头 Cd-008 IMB08-04NNOVC0S 1072682
3针M8公插头 Cd-004 IMB08-04NNOVT0S 1072671
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB08-04NNOVU2S 1072690
PNP –
4针M12公插头 Cd-008 IMB08-04NPOVC0S 1072678
3针M8公插头 Cd-004 IMB08-04NPOVT0S 1072593
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB08-04NPOVU2S 1072688
常开
NPN –
4针M12公插头 Cd-007 IMB08-04NNSVC0S 1072681
3针M8公插头 Cd-002 IMB08-04NNSVT0S 1072594
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB08-04NNSVU2S 1072689
PNP l
4针M12公插头 Cd-007 IMB08-04NPSVC0S 1070170
3针M8公插头 Cd-002 IMB08-04NPSVT0S 1072592
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB08-04NPSVU2S 1072687
尺寸图【mm（英寸）】
IMB08短外壳，电缆连接，齐平安装
M
8x
1
28 (1.1)
32 (1.26)
1.7 (0.07)
IMB08短外壳，M8插头，齐平安装
M
8x
1
7 (0.28) 28 (1.1)
40 (1.57)
IMB08短外壳，电缆连接，非齐平安装
M
8x
1
4
 (0.16) 24 (0.94)
32 (1.26)
1.7 (0.07)
IMB08短外壳，M8插头，非齐平安装
M
8x
1
7 (0.28)
4
(0.16) 24 (0.94)
40 (1.57)
IMB08标准外壳，电缆连接，齐平安装
M
8x
1
41.0 (1.61)
45 (1.77)
1.7 (0.07)
IMB08标准外壳，M8插头，齐平安装
M
8x
1
7 (0.28) 38 (1.5)
50 (1.97)
A
B

铜 (Cu) 约0.24 约0.35
黄铜 (Br) 约0.38 约0.42
订购信息
其他型号，请参见 g  www.mysick.com/en/IMB12
IMB12，短外壳
检测
范围Sn
安装方式 输出功能 输出类型 IO-Link 连接方式 接线图 型号 订货号
4 mm 齐平安装
常闭
NPN –
4针M12公插头 Cd-008 IMB12-04BNOVC0K 1072749
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB12-04BNOVU2K 1072757
PNP –
4针M12公插头 Cd-008 IMB12-04BPOVC0K 1072748
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB12-04BPOVU2K 1072755
常开
NPN –
4针M12公插头 Cd-007 IMB12-04BNSVC0K 1070172
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB12-04BNSVU2K 1072756
PNP l
4针M12公插头 Cd-007 IMB12-04BPSVC0K 1072747
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB12-04BPSVU2K 1072754
8 mm 非齐平安装
常闭
NPN –
4针M12公插头 Cd-008 IMB12-08NNOVC0K 1072753
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB12-08NNOVU2K 1072761
PNP –
4针M12公插头 Cd-008 IMB12-08NPOVC0K 1072751
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB12-08NPOVU2K 1072759
常开
NPN –
4针M12公插头 Cd-007 IMB12-08NNSVC0K 1072752
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB12-08NNSVU2K 1072760
PNP l
4针M12公插头 Cd-007 IMB12-08NPSVC0K 1072750
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB12-08NPSVU2K 1072758
IMB12，标准外壳
检测
范围Sn
安装方式 输出功能 输出类型 IO-Link 连接方式 接线图 型号 订货号
4 mm 齐平安装
常闭
NPN –
4针M12公插头 Cd-008 IMB12-04BNOVC0S 1072738
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB12-04BNOVU2S 1072742
PNP –
4针M12公插头 Cd-008 IMB12-04BPOVC0S 1072736
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB12-04BPOVU2S 1072765
常开
NPN –
4针M12公插头 Cd-007 IMB12-04BNSVC0S 1072737
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB12-04BNSVU2S 1072741
PNP l
4针M12公插头 Cd-007 IMB12-04BPSVC0S 1072763
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB12-04BPSVU2S 1072455
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
﻿I M B  |  S I C K8019395/2015-06-16
如有更新，恕不另行通知
1 5
电感式接近传感器 IMB12
检测
范围Sn
安装方式 输出功能 输出类型 IO-Link 连接方式 接线图 型号 订货号
8 mm 非齐平安装
常闭
NPN –
4针M12公插头 Cd-008 IMB12-08NNOVC0S 1072740
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB12-08NNOVU2S 1072746
PNP –
4针M12公插头 Cd-008 IMB12-08NPOVC0S 1072739
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB12-08NPOVU2S 1072744
常开
NPN –
4针M12公插头 Cd-007 IMB12-08NNSVC0S 1072764
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB12-08NNSVU2S 1072745
PNP l
4针M12公插头 Cd-007 IMB12-08NPSVC0S 1070171
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB12-08NPSVU2S 1072743
尺寸图【mm（英寸）】
IMB12标准外壳，电缆连接，齐平安装
M
12
x1
46 (1.81)
50 (1.97)
1.7 (0.07)
IMB12标准外壳，M12插头，齐平安装
M
12
x1
65 (2.56)
8.9 (0.35)48 (1.89)
IMB12标准外壳，电缆连接，非齐平安装
M
12
x1
5
(0.2) 41 (1.61)
50 (1.97)
1.7 (0.07)
IMB12标准外壳，M12插头，非齐平安装
M
12
x1
5
(0.2)
65 (2.56)
8.9 (0.35)43 (1.69)
IMB12短外壳，电缆连接，齐平安装
M
12
x1
30 (1.18)
34 (1.34)
1.7 (0.07)
IMB12短外壳，M12插头，齐平安装
M
12
x1
45 (1.77)
8.9 (0.35)28 (1.1)
A
B

铜 (Cu) 约0.19 约0.37
黄铜 (Br) 约0.24 约0.43
订购信息
其他型号，请参见 g  www.mysick.com/en/IMB18
IMB18，短外壳
检测
范围Sn
安装方式 输出功能 输出类型 IO-Link 连接方式 接线图 型号 订货号
8 mm 齐平安装
常闭
NPN –
4针M12公插头 Cd-008 IMB18-08BNOVC0K 1072823
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB18-08BNOVU2K 1072830
PNP –
4针M12公插头 Cd-008 IMB18-08BPOVC0K 1072822
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB18-08BPOVU2K 1072456
常开
NPN –
4针M12公插头 Cd-007 IMB18-08BNSVC0K 1070174
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB18-08BNSVU2K 1072829
PNP l
4针M12公插头 Cd-007 IMB18-08BPSVC0K 1072821
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB18-08BPSVU2K 1072828
12 mm 非齐平安装
常闭
NPN –
4针M12公插头 Cd-008 IMB18-12NNOVC0K 1072827
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB18-12NNOVU2K 1072834
PNP –
4针M12公插头 Cd-008 IMB18-12NPOVC0K 1072825
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB18-12NPOVU2K 1072832
常开
NPN –
4针M12公插头 Cd-007 IMB18-12NNSVC0K 1072826
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB18-12NNSVU2K 1072833
PNP l
4针M12公插头 Cd-007 IMB18-12NPSVC0K 1072824
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB18-12NPSVU2K 1072831
IMB18，标准外壳
检测
范围Sn
安装方式 输出功能 输出类型 IO-Link 连接方式 接线图 型号 订货号
8 mm 齐平安装
常闭
NPN –
4针M12公插头 Cd-008 IMB18-08BNOVC0S 1072809
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB18-08BNOVU2S 1072816
PNP –
4针M12公插头 Cd-008 IMB18-08BPOVC0S 1072807
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB18-08BPOVU2S 1072814
常开
NPN –
4针M12公插头 Cd-007 IMB18-08BNSVC0S 1072808
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB18-08BNSVU2S 1072815
PNP l
4针M12公插头 Cd-007 IMB18-08BPSVC0S 1072806
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB18-08BPSVU2S 1072813
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
﻿I M B  |  S I C K8019395/2015-06-16
如有更新，恕不另行通知
2 1
电感式接近传感器 IMB18
检测
范围Sn
安装方式 输出功能 输出类型 IO-Link 连接方式 接线图 型号 订货号
12 mm 非齐平安装
常闭
NPN –
4针M12公插头 Cd-008 IMB18-12NNOVC0S 1072812
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB18-12NNOVU2S 1072820
PNP –
4针M12公插头 Cd-008 IMB18-12NPOVC0S 1072810
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB18-12NPOVU2S 1072818
常开
NPN –
4针M12公插头 Cd-007 IMB18-12NNSVC0S 1072811
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB18-12NNSVU2S 1072819
PNP l
4针M12公插头 Cd-007 IMB18-12NPSVC0S 1070173
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB18-12NPSVU2S 1072817
尺寸图【mm（英寸）】
IMB18标准外壳，电缆连接，齐平安装
M
18
x1
45.1 (1.78)
50 (1.97)
2 (0.08)
IMB18标准外壳，M12插头，齐平安装
M
18
x1
47 (1.85)
65 (2.56)
8.9 (0.35)
IMB18标准外壳，电缆连接，非齐平安装
M
18
x1
8
(0.31) 37.5 (1.48)
50 (1.97)
2 (0.08)
IMB18标准外壳，M12插头，非齐平安装
M
18
x1
8 (0.31) 39 (1.54)
65 (2.56)
8.9 (0.35)
IMB18短外壳，电缆连接，齐平安装
M
18
x1
35.1 (1.38)
40 (1.57)
2 (0.08)
IMB18短外壳，M12插头，齐平安装
M
18
x1
27 (1.06)
45 (1.77)
8.9 (0.35)
A
B

铜 (Cu) 约0.17 约0.36
黄铜 (Br) 约0.27 约0.46
订购信息
其他型号，请参见 g  www.mysick.com/en/IMB30
IMB30，短外壳
检测
范围Sn
安装方式 输出功能 输出类型 IO-Link 连接方式 接线图 型号 订货号
15 mm 齐平安装
常闭
NPN –
4针M12公插头 Cd-008 IMB30-15BNOVC0K 1072851
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB30-15BNOVU2K 1072858
PNP –
4针M12公插头 Cd-008 IMB30-15BPOVC0K 1072849
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB30-15BPOVU2K 1072856
常开
NPN –
4针M12公插头 Cd-007 IMB30-15BNSVC0K 1072850
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB30-15BNSVU2K 1072857
PNP l
4针M12公插头 Cd-007 IMB30-15BPSVC0K 1070176
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB30-15BPSVU2K 1072457
20 mm 非齐平安装
常闭
NPN –
4针M12公插头 Cd-008 IMB30-20NNOVC0K 1072855
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB30-20NNOVU2K 1072862
PNP –
4针M12公插头 Cd-008 IMB30-20NPOVC0K 1072853
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB30-20NPOVU2K 1072860
常开
NPN –
4针M12公插头 Cd-007 IMB30-20NNSVC0K 1072854
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB30-20NNSVU2K 1072861
PNP l
4针M12公插头 Cd-007 IMB30-20NPSVC0K 1072852
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB30-20NPSVU2K 1072859
IMB30，标准外壳
检测
范围Sn
安装方式 输出功能 输出类型 IO-Link 连接方式 接线图 型号 订货号
15 mm 齐平安装
常闭
NPN –
4针M12公插头 Cd-008 IMB30-15BNOVC0S 1072837
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB30-15BNOVU2S 1072844
PNP –
4针M12公插头 Cd-008 IMB30-15BPOVC0S 1072835
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB30-15BPOVU2S 1072842
常开
NPN –
4针M12公插头 Cd-007 IMB30-15BNSVC0S 1072836
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB30-15BNSVU2S 1072843
PNP l
4针M12公插头 Cd-007 IMB30-15BPSVC0S 1072602
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB30-15BPSVU2S 1072841
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
﻿I M B  |  S I C K8019395/2015-06-16
如有更新，恕不另行通知
2 7
电感式接近传感器 IMB30
检测
范围Sn
安装方式 输出功能 输出类型 IO-Link 连接方式 接线图 型号 订货号
20 mm 非齐平安装
常闭
NPN –
4针M12公插头 Cd-008 IMB30-20NNOVC0S 1072840
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB30-20NNOVU2S 1072848
PNP –
4针M12公插头 Cd-008 IMB30-20NPOVC0S 1072839
2m 3芯PUR电缆 Cd-003 IMB30-20NPOVU2S 1072846
常开
NPN –
4针M12公插头 Cd-007 IMB30-20NNSVC0S 1070175
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB30-20NNSVU2S 1072847
PNP l
4针M12公插头 Cd-007 IMB30-20NPSVC0S 1072838
2m 3芯PUR电缆 Cd-001 IMB30-20NPSVU2S 1072845
尺寸图【mm（英寸）】
IMB30标准外壳，电缆连接，齐平安装
M
30
x1
.5
55.7 (2.19)
60.2 (2.37)
2 (0.08)
IMB30标准外壳，M12插头，齐平安装
M
30
x1
52.2 (2.06)
70.2 (2.76)
8.9 (0.35)
IMB30标准外壳，电缆连接，非齐平安装
M
30
x1
.5
12 (0.47) 43.7 (1.72)
60.2 (2.37)
2 (0.08)
IMB30标准外壳，M12插头，非齐平安装
M
30
x1
12 (0.47) 40.2 (1.58)
70.2 (2.76)
8.9 (0.35)
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
﻿I M B  |  S I C K 8019395/2015-06-16
如有更新，恕不另行通知
2 8
IMB30 电感式接近传感器
IMB30短外壳，电缆连接，齐平安装

安装系统
安装支架
图 材料 说明 型号 订货号
镀锌钢
安装板，适用于M8传感器 BEF-WG-M08 5321722
安装支架，适用于M8螺纹 BEF-WN-M08 5321721
不锈钢
安装板，适用于M12外壳 BEF-WG-M12N 5320950
安装支架，适用于M12外壳 BEF-WN-M12N 5320949
不锈钢
安装板，适用于M18外壳 BEF-WG-M18N 5320948
安装支架，适用于M18外壳 BEF-WN-M18N 5320947
镀锌钢
安装板，适用于M30外壳 BEF-WG-M30 5321871
安装支架，适用于M30外壳 BEF-WN-M30 5308445
通用安装杆夹紧系统
图 材料 说明 型号 订货号
不锈钢1.4571（板），
不锈钢1.4408（夹具）
用于通用型夹紧支架的N11N板 BEF-KHS-N11N 2071081
用于通用型夹紧支架的N05N板，M12 BEF-KHS-N05N 2051621
用于通用型夹紧支架的N06N板，M18 BEF-KHS-N06N 2051622
连接系统
插头和带母插座的电缆
4针M12，PUR材料，无卤素，耐油/油脂
• 电缆材料：PUR，无卤素
• 插头材料：TPU
• 锁紧螺母材料：镀镍压铸锌
图 接线头A连接方式 连接头B连接方式 连接电缆 型号 订货号
4针M12母插座，直头，
未屏蔽
电缆，散线
2 m，4线式 DOL-1204-G02MC 6025900
5 m，4线式 DOL-1204-G05MC 6025901
4针M12母插座，弯角，
带3个LED指示灯，未屏蔽
电缆，散线
2 m，4线式 DOL-1204-L02MC 6039086
5 m，4线式 DOL-1204-L05MC 6020398
4针M12母插座，弯角，
未屏蔽
电缆，散线
2 m，4线式 DOL-1204-W02MC 6025903
5 m，4线式 DOL-1204-W05MC 6025904
附件
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
﻿I M B  |  S I C K8019395/2015-06-16
如有更新，恕不另行通知
3 1
电感式接近传感器 附件
3针M8，PP材料，卫生型连接系统
• 电缆材料：PP
• 插头材料：PP
• 锁紧螺母材料：不锈钢（V4A/1.4404/316L）
图 接线头A连接方式 连接头B连接方式 连接电缆 型号 订货号
3针M8母插座，直头，
未屏蔽
电缆，散线
2 m，3线式 DOL-0803-G02MN 6033664
5 m，3线式 DOL-0803-G05MN 6033665
10 m，3线式 DOL-0803-G10MN 6033666
25 m，3线式 DOL-0803-G25MN 6044452
3针M8母插座，弯角，
未屏蔽
电缆，散线
2 m，3线式 DOL-0803-W02MN 6033667
5 m，3线式 DOL-0803-W05MN 6033668
10 m，3线式 DOL-0803-W10MN 6033669
3针M8，PUR材料，无卤素，耐油/油脂
• 电缆材料：PUR，无卤素
• 插头材料：TPU
• 锁紧螺母材料：镀镍压铸锌
图 接线头A连接方式 连接头B连接方式 连接电缆 型号 订货号
3针M8母插座，直头，
未屏蔽
电缆，散线
1 m，3线式 DOL-0803-G01MC 6036455
2 m，3线式 DOL-0803-G02MC 6025888
3 m，3线式 DOL-0803-G03MC 6038991
5 m，3线式 DOL-0803-G05MC 6025889
3针M8母插座，弯角，
未屏蔽
电缆，散线
2 m，3线式 DOL-0803-W02MC 6025891
5 m，3线式 DOL-0803-W05MC 6025892
4针M12，PP材料，卫生型连接系统
• Cable 材料: PP
• 插头材料：PP
• 锁紧螺母材料：不锈钢（V4A/1.4404/316L）
图 接线头A连接方式 连接头B连接方式 连接电缆 型号 订货号
4针M12母插座，直头，
未屏蔽
电缆，散线
2 m, 4-wire DOL-1204-G02MNI 6052613
5 m, 4-wire DOL-1204-G05MNI 6052615
10 m, 4-wire DOL-1204-G10MNI 6052617
25 m, 4-wire DOL-1204-G25MNI 6052619
4针M12母插座，弯角，
未屏蔽
电缆，散线
2 m, 4-wire DOL-1204-W02MNI 6052614
5 m, 4-wire DOL-1204-W05MNI 6052616
10 m, 4-wire DOL-1204-W10MNI 6052618
25 m, 4-wire DOL-1204-W25MNI 6052620
插头和带公插头的电缆
4针M12，PUR材料，无卤素，耐油/油脂
• 电缆材料：PUR，无卤素
• 插头材料：TPU
• 锁紧螺母材料：镀镍压铸锌
图 接线头A连接方式 连接头B连接方式 连接电缆 型号 订货号
4针M12公插头，直头，
未屏蔽
电缆，散线
2 m，4线式 STL-1204-G02MC 6028077
5 m，4线式 STL-1204-G05MC 6048170
电缆 0.29 m，4线式 STL-1204-G0M3C 6011311
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
﻿I M B  |  S I C K 8019395/2015-06-16
如有更新，恕不另行通知
3 2
附件 电感式接近传感器
图 接线头A连接方式 连接头B连接方式 连接电缆 型号 订货号
4针M12公插头，弯角，
未屏蔽
电缆，散线 5 m，4线式 STL-1204-W05MC 6037472
插头和母插座电缆（可即时组装）
4针M12
图 接线头A连接方式 连接头B连接方式 接头材料 锁紧螺母材料 型号 订货号
4针M12母插座，
直头，未屏蔽
螺钉端子 PA 铜、锌 DOS-1204-G 6007302
4针M12母插座，
弯角，未屏蔽
螺钉端子 PBT 铜、锌 DOS-1204-W 6007303
4针M12，卫生型连接系统
图 接线头A连接方式 连接头B连接方式 接头材料 锁紧螺母材料 型号 订货号
4针M12母插座，
直头，未屏蔽
螺钉端子 PA 不锈钢
(V4A/1.4404/316L) DOS-1204-GN 6028357
4针M12母插座，
弯角，未屏蔽
螺钉端子 PBT 不锈钢
(V4A/1.4404/316L) DOS-1204-WN 6028358
3针M8
图 接线头A连接方式 连接头B连接方式 接头材料 锁紧螺母材料 型号 订货号
3针M8母插座，
直头，未屏蔽
螺钉端子 PBT/PA 铜、锌 DOS-0803-G 7902077
3针M8母插座，
弯角，未屏蔽
焊接端子 PA/压铸锌 铜、锌 DOS-0803-W 7902078
插头和公插头电缆（可即时组装）
4针M12
图 接线头A连接方式 连接头B连接方式 接头材料 锁紧螺母材料 型号 订货号
4针M12公插头，
直头，未屏蔽
螺钉端子 PA 铜、锌 STE-1204-G 6009932
4针M12公插头，
弯角，未屏蔽
螺钉端子 PBT 铜、锌 STE-1204-W 6022084
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
﻿I M B  |  S I C K8019395/2015-06-16
如有更新，恕不另行通知
3 3
电感式接近传感器 附件
4针M12，卫生型连接系统
• 锁紧螺母材料：不锈钢（V4A/1.4404）
图 接线头A连接方式 连接头B连接方式 接头材料 说明 型号 订货号
4针M12公插头，
直头，未屏蔽
螺钉端子
PA – STE-1204-GN 6028359
PBT 用于连接2根电缆 STE-1204-TN 6028360
3针M8
图 接线头A连接方式 连接头B连接方式 接头材料 锁紧螺母材料 型号 订货号
3针M8公插头，直
头，未屏蔽
螺钉端子 PBT/PA 铜、锌 STE-0803-G 6037322
附件的外形尺寸图
安装支架
BEF-WG-M08
Ø 8.2
(0.32)
3.
5
(0
.1
4)
10 (0
.3
9)3.2
(0.13)20
(0.79)
30 (1.18)
13 (0
.5
1)
42
 (1
.6
5)
53
.5
 (2
.1
1)
1.5
(0.06)
16°
16°
BEF-WN-M08
Ø 20
(0.79)
Ø 30
(1.18)
3.
5
(0
.1
4)
13 (0
.5
1)
10 (0
.3
9)
32
°
3.2
(0.13)
1.
5
(0
.0
6)
30 (1
.1
8)